
Nejen filmový Febiofest 2011

Napsal uživatel Školník
Středa, 23 Březen 2011 22:14

  Dnes 24. 3. startuje hudební část 18. ročníku Febiofestu , Musicfest. Na dvou scénách se
představí mimo jiné i hudební tělesa, která můžete znát z „folkových“ festivalů. Do Apríla (1. 4.)
můžete vidět a slyšet z písničkářů: Ž
ambochy
, 
Karolínu Kamberskou
, 
Žofii Kabelkovou
, 
Janu Šteflíčkovou
, 
Míšu Leichta
(sólo!) anebo skupiny: 
Hromosvod
, 
Olina Nejezchlebu a Kybabu
, 
Ivan Hlas trio
, 
Poletíme?
, 
Čankišou
, 
Elišku Ptáčkovou a Acoustic Sound
, skvělý bretonský 
Bran
, 
KK band
či 
Çavu
. Kompletní program najdete na 
http://www.febiofest.cz/cs/musicfest
.
 
Bohužel, na rozdíl od předchozích ročníků nebudou přenosy streamovány a tak zájemcům
nezbývá než na Musicfest vyrazit osobně. Dle informací pořadatelů bude vstup na koncerty
zdarma až do vyčerpání kapacity prostoru. Hlavní scéna bude opět v garážích kina Cinestar -3.
patro a Malá scéna v přízemí, v pizzerii Mediterana.

 1 / 1

http://www.febiofest.cz/
http://www.febiofest.cz/cs/musicfest

